EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250123/0001-60   - CONTRATO Nº
202502070001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2025020301-  CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SOLONÓPOLE  -  CONTRATADA(O).....:  RH
ASSESSORIA  CONTABIL  LTDA   OBJETO:  Garantir  o  cumprimento  das
obrigações  fiscais  e  tributárias  da  Câmara  Municipal  de  Solonópole,
garantindo a correta elaboração e envio das informações exigidas pela
legislação vigente, como EFD-REINF, DCTFWeb e eSocial, em conformidade
com  a  IN  RFB  nº  2043,  de  12  de  agosto  de  2021  e  demais  normas
aplicáveis. - VALOR TOTAL: R$ 29.640,00 (vinte e nove mil, seiscentos e
quarenta reais)   -  PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 -
Manutencao e Funcionamento do Legislativo Municipal, R$ 29.640,00 no
elemento de despesa 33903900:  Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa
Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica; - VIGÊNCIA: de 12
meses  - DATA DA ASSINATURA: 07 de fevereiro de 2025